全國廚師職業工會聯合總會 開會通知

                             會  址：640010 雲林縣斗六市民生路 238-3號 2樓

                             電  話：05-5361217          傳真：05-5325429

                             聯絡人：林柔妘

受文者： 本會各會員工會

速別：

密等及解密條件：

發文日期： 111 年 9月 13 日

發文字號： 全聯總廚工櫻總字第 111033號

附件：

主旨：通知召開本會第六屆第七次理、監事聯席會議，為不耽誤各位
寶貴時間及延誤開會程序，敬請準時出席參加，請 查照。

說明：

一、日期：111年 10 月 26日(星期三)

二、時間：下午 3：00 報到

          下午 3：20 開會

三、地點：台南維悅酒店(台南市安平區慶平路 539 號)

理事長  謝秀櫻

正本：台南市廚師職業工會、大台南廚師業職業工會、彰化縣廚師業職業工會、

      嘉義縣廚師業職業工會、嘉義市廚師職業工會、屏東縣廚師職業工會、

      雲林縣廚師職業工會、高雄市廚師職業工會

副本：本會